
31.07. - 02.08.2015 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - Fallplatten 2015
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.1.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 3,15 2,64 3,56 2,54 8,33
2 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 3,35 13,23 3,85 3,35 10,55
3 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 3,82 3,83 3,73 3,29 10,84
4 Vorbrugg, Gregor 32181 SLG RK Nürtingen 4,26 2,89 25,00 3,87 11,02
5 Mumme, Jörn 42475 SLG Jestetten 3,89 5,90 3,91 3,33 11,13
6 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3,64 4,23 3,59 9,10 11,46
7 Pfäffle, Heinz Karl 32999 SLG Welzheimer Wald 4,46 4,10 4,07 3,30 11,47
8 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 3,42 4,26 4,37 4,00 11,68
9 Hofer, Hans 45800 SLG Dornstetten 3,50 3,36 8,13 5,26 12,12

10 de Bizemont, Christine 42564 SLG Jestetten 4,07 4,06 4,20 4,04 12,17
11 Kober, Bernd 32224 SLG Dornstetten 4,27 4,13 4,79 4,34 12,74
12 Eugene, Steve 30845 SLG RK Nürtingen 6,48 4,76 4,57 3,72 13,05
13 Kober, Ulrike 40345 SLG Dornstetten 4,59 3,93 12,14 4,53 13,05
14 Gdanitz, Christian 42470 SLG Jestetten 25,00 3,83 3,99 5,29 13,11
15 Struch, Manfred 42277 SLG Rhein-Neckar-Enz 3,93 4,95 4,58 4,75 13,26
16 Fährke, Jürgen 36724 SLG Dornstetten 4,71 25,00 4,55 4,31 13,57
17 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4,79 4,43 4,48 4,70 13,61
18 Lehmann, Andre 25463 SLG Mengen 5,53 4,23 5,28 4,21 13,72
19 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 5,62 4,76 4,67 4,31 13,74
20 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5,29 4,73 4,31 5,18 14,22
21 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 4,45 5,23 5,24 4,75 14,43
22 Jaeckel, Erhard 48995 SLG Jestetten 25,00 4,16 5,45 5,00 14,61
23 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 5,85 4,27 6,01 4,53 14,65
24 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 3,23 8,49 3,38 8,07 14,68
25 Reindl, Adrian 49070 SLG Polizei Waiblingen 5,39 9,87 5,73 4,65 15,77
26 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 25,00 6,52 5,03 4,26 15,81
27 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 25,00 4,63 4,94 6,27 15,84
28 Heinold, Marcus 49488 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5,53 11,59 4,86 5,46 15,85
29 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 6,21 12,13 5,21 4,61 16,03
30 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 4,53 5,96 11,07 5,55 16,04
31 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 4,39 6,73 4,99 25,00 16,11
32 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 5,70 6,88 5,93 4,69 16,32
33 Schlötterer, Michael 14585 SLG Karlsruhe e.V. 6,96 6,10 4,99 5,28 16,37
34 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 13,07 4,69 4,39 7,45 16,53
35 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 9,67 5,47 5,95 5,30 16,72
36 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 5,94 6,16 5,37 5,46 16,77
37 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 5,84 5,73 5,67 5,61 17,01
38 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 5,41 6,54 10,61 5,20 17,15
39 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 6,09 6,19 5,86 5,41 17,36
40 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 7,60 5,62 6,22 5,83 17,67
41 Müller, Thomas 26293 SLG Mengen 5,70 5,28 7,22 8,10 18,20
42 Hess, Franz 42544 SLG Sportschützen Hechingen 8,12 6,17 6,42 5,79 18,38
43 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 5,67 5,43 7,30 7,89 18,40
44 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 9,25 3,65 15,33 5,57 18,47
45 Musch, Andreas 44453 SLG GSC Großbettlingen 5,47 7,39 5,66 25,00 18,52
46 Ludwig, Michael 26443 SLG Mengen 25,00 6,25 6,29 5,99 18,53
47 Seiler, Bernd 44331 SLG GSC Großbettlingen 11,79 6,79 6,38 5,54 18,71
48 Thiele-Derpsch, Sven 19940 SLG Aichtal e.V. 5,26 25,00 9,37 4,31 18,94
49 Giannikopoulos, Tassi 38034 SLG Karlsruhe e.V. 8,33 5,19 25,00 5,43 18,95
50 Seufer, Thomas 49071 SLG Polizei Waiblingen 18,53 6,09 6,45 6,43 18,97
51 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 6,23 7,45 5,96 10,92 19,64
52 Landschulz, Mirko 47818 SLG Mengen 8,19 6,08 6,33 25,00 20,60
53 Amann, Daniel 42595 SLG Jestetten 6,07 6,64 7,93 8,48 20,64
54 Ortega, Jorge 49750 SLG Sportschützen Hechingen 9,18 7,60 6,10 7,15 20,85
55 Vogel, Mirko 49747 SLG Sportschützen Hechingen 6,92 7,92 6,24 8,25 21,08
56 Mauz, Fritz 21394 SLG Sportschützen Hechingen 6,67 5,86 8,57 8,79 21,10
57 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 8,82 6,54 5,89 25,00 21,25
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

58 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 25,00 6,63 8,27 6,39 21,29
59 Reichel, Franz Walter 30770 SLG Bonlanden e.V. 7,88 7,11 25,00 6,44 21,43
60 Romeike, Steffen 49574 SLG RAG Stuttgart 8,11 8,03 6,59 6,82 21,44
61 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 11,69 9,25 7,16 5,60 22,01
62 Lutz, Andreas Robert 30771 SLG Bonlanden e.V. 6,65 6,51 8,86 15,83 22,02
63 Basler, Jürgen 37221 SLG JGS  Kohlberg e.V. 6,74 10,96 6,79 8,55 22,08
64 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 7,13 7,70 7,60 25,00 22,43
65 Müller, Kai 47743 SLG Rhein-Neckar-Enz 8,71 7,58 6,15 9,99 22,44
66 Wängler, Jochen 49203 SLG Vaihingen/Enz 8,81 14,40 7,61 6,04 22,46
67 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 10,54 5,68 6,58 23,65 22,80
68 Claussen, Dirk 49692 SLG Sportschützen Hechingen 14,51 8,67 7,07 7,76 23,50
69 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 10,39 7,53 25,00 7,11 25,03
70 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 9,80 25,00 3,69 11,70 25,19
71 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 6,70 4,38 15,00 17,60 26,08
72 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8,83 13,65 4,38 14,11 26,86
73 Walker, Steffen-Martin 50353 SLG Sportschützen Hechingen 9,32 10,86 8,82 25,00 29,00
74 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3,49 25,00 4,36 25,00 32,85
75 Püttner, Katrin 51675 SLG GSC Großbettlingen 11,19 25,00 8,29 13,86 33,34
76 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 24,40 11,27 12,48 11,23 34,98
77 Püttner, Christof 42927 SLG GSC Großbettlingen 25,00 10,11 10,31 25,00 45,42
78 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 15,72 17,85 25,00 25,00 58,57
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31.07. - 02.08.2015 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany
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2.1.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Welzheimer Wald 32,86
Meyer, Ralf 27667 10,84
Pfäffle, Heinz Karl 32999 11,47
Schultz, Horst 46816 16,03
Strassner, Jochen 33384 10,55

2 SLG Rhein-Neckar-Enz - 1 33,05
Ambiel, Patrick 47762 8,33
Faulhaber, Thomas 37471 11,46
Sauter, Christian 50600 14,43
Struch, Manfred 42277 13,26

3 SLG Jestetten - 1 36,41
de Bizemont, Christine 42564 12,17
Gdanitz, Christian 42470 13,11
Mumme, Jörn 42475 11,13

4 SLG Dornstetten 37,91
Fährke, Jürgen 36724 13,57
Hofer, Hans 45800 12,12
Kober, Bernd 32224 12,74
Kober, Ulrike 40345 13,05

5 SLG RK Nürtingen 46,50
Bräuning, Mathias 29504 22,43
Eugene, Steve 30845 13,05
Vorbrugg, Gregor 32181 11,02

6 SLG Mengen 50,45
Landschulz, Mirko 47818 20,60
Lehmann, Andre 25463 13,72
Ludwig, Michael 26443 18,53
Müller, Thomas 26293 18,20

7 SLG Karlsbad e.V. 51,20
Ebel, Sascha 44141 11,68
Göring, Helmut 2539 22,80
Hommel, Martin 33400 16,72

8 SLG Rudersberg e.V. 52,84
Bauer, Markus 48376 17,36
Fezer, Ralf 39134 19,64
Pfendt, Klaus 48339 25,03
Riefle, Harald 45450 15,84

9 SLG GSC Großbettlingen 53,27
Dobmeier, Armin 38162 16,04
Musch, Andreas 44453 18,52
Püttner, Christof 42927 45,42
Seiler, Bernd 44331 18,71

10 SLG Jestetten - 2 53,72
Altenburger, Jürgen 48218 18,47
Amann, Daniel 42595 20,64
Jaeckel, Erhard 48995 14,61

11 SLG Esslingen/Neckar e.V. 54,69
Colucci, Johannes 31975 14,22
Holder, Helmut 24619 32,85
Kuhn, Holger 41817 26,86
Wutzer, Horst 49624 13,61

- Seite 1 -                        Endergebnis   03.08.2015  13:04



31.07. - 02.08.2015 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - Fallplatten 2015
Mannschaftswertung - D.18 Repetierflinte 2

2.1.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Rhein-Neckar-Enz - 2 54,79
Braun, Christiane 42092 17,67
Gutting, Thorsten 43064 26,08
Johann, Sven 42091 14,68
Müller, Kai 47743 22,44

13 SLG Sportschützen Hechingen - 1 60,31
Hess, Franz 42544 18,38
Ortega, Jorge 49750 20,85
Vogel, Mirko 49747 21,08

14 SLG Vaihingen/Enz 63,46
Hausmann, Timo 46182 25,19
Lischer, Alexander 47618 15,81
Wängler, Jochen 49203 22,46

15 SLG Sportschützen Hechingen - 2 73,60
Claussen, Dirk 49692 23,50
Mauz, Fritz 21394 21,10
Walker, Steffen-Martin 50353 29,00

16 SLG RAG Stuttgart 96,78
Roller, Bernd 28876 16,77
Roller, Dieter 26531 58,57
Romeike, Steffen 49574 21,44
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